ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              12.04.2016 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 26

РЕШЕНИЕ №  116

с.Октябрьское                                                                                     " 12  " апреля   2016года

                                                                                                                                                               Об изменении характеристики бюджета

Октябрьского сельского поселения

 на 2016 год

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Октябрьское сельское поселение»

Совет Октябрьского сельского поселения решил:

1. Внести изменение в Решение Совета Октябрьского сельского поселения № 108 от 17.12.2015г. "О бюджетном процессе в муниципальном образовании "Октябрьское сельское поселение":

1. Увеличить доходы бюджета на 710 481 рубль:

 - ремонт системы отопления и ревизия приборов учета в помещении ДК с.Октябрьское - 160 200 рублей (Решение Думы Томского района от 31.03.2016г. №46);

-  участие в конкурсе благоустройства территории сельского поселения-       50 000 рублей;

- награждение победителей конкурса социальных проектов в рамках реализации мероприятий ведомственной целевой программы "Повышение качества жизни граждан старшего поколения Томского района" (Решение Думы Томского района от 31.03.2016г. №46)  - 19 000 рублей;

-  осуществление отдельных государственных полномочий по расчету и предоставлению дотаций бюджетам городских, сельских поселений Томской области за счет средств областного бюджета (Справка Департамента финансов Томской области об изменении бюджетной росписи и лимитов бюджетных обязательств от 19.04.2016г. №62) - 482 281 рубль.

2.Утвердить основные характеристики бюджета на 2016год по доходам в сумме  14 123,1  тыс.рублей и основные характеристики по расходам в сумме  14 614,1 тыс.рублей, согласно приложениям.  Дефицит бюджета 491 000  рублей.

3.Направить настоящее решение Главе Октябрьского сельского поселения (Главе  Администрации) для  подписания и опубликования в информационном бюллетене, для размещения на официальном сайте Октябрьского  сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета

Октябрьского сельского поселения                                               А.С.Кривошеев

Глава Октябрьского сельского

поселения (Глава администрации)                                             А.Н.Осипов